
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPCSÍA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE019122 
Processo Administrativo N° SS-PEO19/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 21/10/2022 13:29:03 

TOTAL DO PROCESSO: 13.600,00 

SELLENE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
	

05.329.222/0001-76 	 13.600,00 

LOTE 3 	 Quant.: 1 
	

Num: 046 	 Total: 13.600,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: ROCHE 	 Modelo: ACCU-CHEK ACTIVE KIT 

crição: Kit medidor de Glicosímetro digital, medidor de saturação de oxigênio no sangue; Capacidade ge 
armazenamento de resultados: 200; peso: 0,251g, leve, portátil, visor iluminado, marcadores de testes, alarmes 
programáveis, faz a leitura do nível de glicose em uma amostra de sangue. Informações técnicas; Composição: 1 
Monitor 1 Lancetador 10 Lancetas 10 Tiras 1 Bateria 3V-CR2032 1 Estojo para transporte 1 Manual de instrução 
Volume de Sangue: 1 - 2U1 Qualidade Comprovada : 4 Amostras de sangue: Capilar, Venoso; Aeterial; Neonatal. 
Garantia: Vitalícia (para monitor) Peso: 0,251 kg Dimensões: Altura 157 mm, Largura 137 mm; Profundidade 66 mm 
Método de codificação: Autocodificado Memória: 500 testes Marcadores de eventos: Pré e pós prandial, alarmes 
lembretes sonoro para realização dos teste após as refeições. Média de testes: 7 dias, 14 dias, 30 dias, 90 dias. Tempo 
obtenção do resultado: até 5 segundos. 

Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 170,06 	 Total Item: 13.600,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 07/11/2022 15:56 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 07/11/2022 15:56 

Endereço: httpJ/Ianceeletronico 

rio: 07/11/2022 15:56 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 07/11/2022 15:56 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 07/11/2022 15:56 

Endereço: http ://Ianceeletronico. 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

.blob.core.windows.netlparticipantdocumentsl6a7acb229af94d9ü92276f2cb27e5554pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d7b02c074244989980dd61 1ee14d588.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

.blob.core.windows.neVparticipantdocuments/Odb4b65f9baa4a2fb1a5d2f9a41dcea9.pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

.blob.core.windows.net/participantdocumentsleo68f432886a4oda87e7efcbbebdob4a.pdf 

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/0135385562aa48b59eea01 1ee9098556.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

blob.core.windows.net/participantdocuments/dafcbab2d1  104704968b931 c1 al  708ad.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

blob.core.windows.net/particntdocuments/cac3a3ff29b5492fb44143c71  168498c.pdf 

Documento: Certidãcde regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

blob.core.windows.net/participantdocumentsl9g3e4e4el2co44dgg7odag24lf7fs343.pdf  

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

blob.core.windows.netlparticipantdocumentsldgl 7fcecl72c4Oal b7ccafl 3OcecdGl8.pdf 

Horário: 07/1 1/2022 15:56 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  07/11/2022 15:56 

Endereço: httpJ/lanceeletronico. 

Horário: 07/11/2022 15:56 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  07/11/2022 15:56 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Gerado em: 30/11/2022 11:16:58 	 1 de  



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 07/11/2022 15:56 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core.windows.netJparticipantdocuments/ee1f622888c34bf2a3361efcdd3bc435.pdf 

Horário: 07/11/2022 15:56 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico .blobcore.windows.netlparticipantdocuments/695237273ac547c4a827d87412855f31  .pdf 

Horário: 07/11/2022 15:56 
	

Documento: Certidã.,rkgativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netiparticipantdocumentslco7bboaO47ef4ogogc28algbl  7620573.pdf 

Horário: 07/11/2022 15:56 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEJEPP 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocumentsloa8b9274fa46443aglc66533f2a2b3fd.pdf  

Horário: 07/11/2022 15:56 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netiparticipantdocuments/eebe6eb5a8524588a0a2487702991d16. pdf 

Horário: 07/11/2022 15:56 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netJparticipantdocuments/7794c0236Ooa4eeabo5318f31bf8b4.pdf  

Horário: 07/11/2022 15:56 
	

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

ereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/05df71  7684ea4d5e8effda3087fb2dea.pdf 

Horário: 07/11/2022 15:56 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 07/11/2022 15:56 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.00re.windows.net/particjpantdocuments/7b22f78def87443db3f8fdLxJfafbc2sl  .pdf 

Horário: 07/11/2022 15:56 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.neJparticipantdocumentj3acOdcg9c92d45a7d4495cbb7a1  00.pdf 

ARQJIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 30/11/2022 11:16:58 
	

2 de 2 


